

**Søndergaard & Lauridsen ApS**  
Ilskovvej 22, 7430 Ikast

**CVR-nr. 27 03 34 66**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

---

Kim Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søndergaard & Lauridsen ApS Ilskovvej 22 7430 Ikast
	Telefon: 97250042
	CVR-nr.: 27 03 34 66
	Stiftet: 24. februar 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Søndergaard Kim Lauridsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.083 t.kr. mod 3.570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.083.296</b>	<b>3.569.657</b>
1 Personaleomkostninger	-3.350.192	-2.826.921
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.470	-56.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>626.634</b>	<b>686.069</b>
Finansielle indtægter	8.176	6.402
Finansielle omkostninger	-6.192	-246
<b>Resultat før skat</b>	<b>628.618</b>	<b>692.225</b>
2 Skat af årets resultat	-139.442	-153.462
<b>Årets resultat</b>	<b>489.176</b>	<b>538.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	38.763
Disponeret fra overført resultat	-10.824	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>489.176</b>	<b>538.763</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.315	225.235
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386.315</u>	<u>225.235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>386.315</u></b>	<b><u>225.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	239.614	258.693
Varebeholdninger i alt	<u>239.614</u>	<u>258.693</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	664.075	519.063
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	363.500	260.600
Andre tilgodehavender	10.000	3.446
Periodeafgrænsningsposter	34.967	51.786
Tilgodehavender i alt	<u>1.072.542</u>	<u>834.895</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	315.533	208.933
Værdipapirer i alt	<u>315.533</u>	<u>208.933</u>
Likvide beholdninger	711.303	899.331
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.338.992</u></b>	<b><u>2.201.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.725.307</u></b>	<b><u>2.427.087</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	392.340	403.164
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.017.340</u></b>	<b><u>1.028.164</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	2.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>2.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.656	158.572
Selskabsskat	104.283	123.259
Anden gæld	1.411.028	1.114.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.967</u>	<u>1.396.823</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.701.967</u></b>	<b><u>1.396.823</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.725.307</u></b>	<b><u>2.427.087</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.961.579	2.499.858
Pensioner	231.739	195.401
Andre omkostninger til social sikring	28.728	25.507
Personaleomkostninger i øvrigt	128.146	106.155
	<b>3.350.192</b>	<b>2.826.921</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	135.542	139.062
Årets regulering af udskudt skat	3.900	14.400
	<b>139.442</b>	<b>153.462</b>
	30/6 2017	30/6 2016
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.176.992	1.031.305
Tilgang i årets løb	266.167	145.687
Afgang i årets løb	-26.800	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.416.359</b>	<b>1.176.992</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-951.757	-906.293
Årets af-/nedskrivninger	-78.287	-45.464
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.030.044</b>	<b>-951.757</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>386.315</b>	<b>225.235</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgspris af periodens produktion	363.500	260.600
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>363.500</b>	<b>260.600</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	403.164	364.401
Årets overførte overskud eller underskud	-10.824	38.763
	<b><u>392.340</u></b>	<b><u>403.164</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	500.000	200.000
Udloddet udbytte	-500.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der forekommer sædvanlige garantiforpligtelser på udført arbejde.		